令和３年８月 24日

東大阪市長 野田 義和 様

地方独立行政法人

市立東大阪医療センター評価委員会

委 員 長  津 森  孝 生

職務代理者  塩 尻  明 夫

委   員  北 野  恵 子

委   員  喜 馬  通 博

委   員  高 橋  弘 枝

委   員  田 中  崇 公

委   員  米 山  隆 夫

意  見  書

地方独立行政法人市立東大阪医療センターに係る中期目標期間の業務実績に関する評価

結果報告書（案）について、地方独立行政法人市立東大阪医療センター評価委員会条例

第２条第１項第３号の規定に基づく地方独立行政法人市立東大阪医療センター評価委員会

の意見は、下記のとおりです。

記

 地方独立行政法人法第２８条第１項の規定に基づく評価結果報告書（案）について、

別添のとおり定めることが適当と判断します。